
Pachet materiale sanitare 2

I.D.: 75150329

Data publicarii 11.11.22 Coduri CPV 33140000-3 33696500-0 33696000-5

Pretul estimativ: 46.929,00 RON - 46.929,00 RON

Descriere: 1. Casete includere in parafina tip gratar cod 07-7100, 3000buc x 0.37 lei = 1,110.00 lei 2. Role hartie cod 27403, 4buc x 48.00 lei = 192.00 lei 3. Micro casete pt includere tesuturi 507-2, 500 buc x 2.87 lei = 1,435.00 lei 4. Hartie carton pt numerotarea si stocarea blocurilor de parafina tun2042, 3 topuri x 87.00 lei = 261.00 lei 5. Set hartie dubla protectiva de agenti chimici pt orientare piese chirurgicale, 1 set x 973 = 973.00 lei 6. Lame polilizina 10 cutiix 197.00 lei = 1,970.00 lei 10. Maner fasonare F80P 2 buc x 207.00 lei = 414.00 lei 11. Lame compatibile pt maner fasonare F80P 2 cutii x 977.00 lei = 1,954.00 lei 11. Lame compatibile pt maner fasonare F80P 2 cutii x 390.00 lei = 780.00 lei 12. Dispozitiv marcator permanent 10 buc x 47.00 lei = 470.00 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
